Rua Maria Olinda Telles, 900, CASA 16, Canudos - Novo Hamburgo/RS
93546060 (Residencial)

 

Certifico que no dia 24/10 diligenciei no local acima mencionado e   procedi a
avaliação do imóvel de matrícula 116.464 do Registro de Imóveis de Novo Hamburgo,
conforme abaixo   descrito, em R$ 295.000,00 (Duzentos e noventa e cinco mil
reais).   Registro que a casa encontra-se desocupada e foi avaliada com base em
pesquisas na internet. Nesta data intimei   GILBERTO JOSE DA ROCHA do inteiro
teor do mandado,bem como do valor da avaliação  por meio eletrônico, e enviei-lhe a
contrafé pelo whatsapp.